




        
        
            
                
                
                    CZ - SK

            	



Herbacos Recordati s.r.o.

			

		
			

        
            	
                        
                            Domů
                        
                           
	
                        
                            O nás
                        
                            	
                                    Naše mise
	
                                        Historie Recordati Group
	
                                        Historie Herbacos Recordati
	
                                        Výzkum a vývoj


                     
	
                        
                            Nabídka služeb
                        
                            	
                                    Smluvní výroba
	
                                        Laboratorní služby
	
                                        GMP/GDP Certifikáty
	
                                        Certifikáty surovin


                     
	
                        
                            Produkty
                        
                            	
                                    Léčivé přípravky na předpis
	
                                        Léčivé přípravky volně prodejné
	
                                        Kosmetické přípravky dětská řada
	
                                        Kosmetické přípravky
	
                                        Doplňky stravy
	
                                        Suroviny pro lékárny
	
                                        Zdravotnické prostředky


                     
	
                        
                            Informace pro pacienty
                        
                            	
                                    Hypertenze
	
                                        Nádor prostaty
	
                                        Hyperaktivní močový měchýř
	
                                        Inkontinence moči
	
                                        Hemoroidy
	
                                        Vaginální infekce
	
                                        Infekce močových cest
	
                                        Bolest


                     
	
                        
                            Kariéra
	
                        
                            Kontakty

		
     


			
			

 
        
            
            
                    
                        Recordati nabízí širokou škálu inovativních léků, zejména pro kardiovaskulární a urologické poruchy, a unikátní léčbu vzácných onemocnění.                            
                    

            

            
                    
                        Věnujeme se léčbě nejzranitelnějších.
 Recordati Rare Diseases, společnost Recordati, která se věnuje léčbě vzácných onemocnění.                            
                    

            

            
                    
                        Působíme také v oblasti samoléčby a vždy se snažíme o zlepšování kvality života nabídkou úspěšných produktů známých značek.                            
                    

            

            
                    
                        Nové produkty, nové klinické studie, nové projekty v nových terapeutických oblastech: to jsou závazky Recordati.                            
                    

            

        

   



			


	

        
    
        
            
            O nás

            Působíme na českém a slovenském trhu s léčivy, doplňky stravy a kosmetikou již od roku 1991.

        

		
        
            
            Recordati ve světě

            Směrem ke globální přítomnosti, strategie mezinárodního rozvoje.

        

		
        
            
            Výzkum a vývoj

            S důrazem na budoucnost, skupina Recordati výrazně investuje do výzkumu a vývoje.

        

    
	
			
	
        
            
            Hlášení nežádoucích účinků

            Při podezření na nežádoucí účinek v souvislosti s užíváním léčivého přípravku společnosti Herbacos Recordati s.r.o.

        

		
        
            
            VPOIS

            Veřejně přístupná odborná informační služba - "VPOIS" - podle zákona č.378/2007 Sb.

        

		
        
            
            Pro zrakově postižené

            Stránky provozované občanským sdružením Eye-T.cz pro zpřístupnění příbalových informací léčiv zrakově postiženým.

        
    
	
		


	

            
                CZ | SK
            

            
                
                  Údaje o společnosti

Herbacos Recordati s.r.o.

Dolnoměcholupská 1418/12

102 00   Praha 15 - Dolní Měcholupy, CZ

IČ: 15061906

DIČ: CZ15061906

tel.: +420 227 200 722

e-mail: recordati@recordati.cz


    

                
				                 
                    Právní upozornění a ochrana soukromí

                    	Etický kodex
	Ochrana osobních údajů
	Podmínky používání webu
	Ochrana oznamovatelů


    

                
				
                    Odkazy

                    	Hlášení nežádoucích účinků
	VPOIS
	Pro zrakově postižené


    
       
       

          




